
                        PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 

2021 m. balandžio      d. įsakymo Nr. A- 

 

NVO BŪTINIAUSIOS ŪKINĖS IŠLAIDOS 2021 METAI 

Eil 

Nr. 

VO 

Pavadinimas 

Paskirta 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Laikšių kaimo 

bendruomenė 
536,47 50,00 416,47   25,00  45,00   

2 

Vašilėnų kaimo 

bendruomenė 
243,40 100,00     87,00 56,40   

3 

Budraičių 

bendruomenė 
790,84 96,00 226,52 72,00 140,00  87,00 169,32   

4 

Mockaičių 

kaimo 

bendruomenė 

1406,75 100,00   1200,00 39,00  67,75   

5 

Junkilų kaimo 

bendruomenė 
542,42 62,42     300,00 180,00   

6 

Gailių 

bendruomenė 
510,72 60,00 97,42 116,16  39,78 116,00 81,36   

7 

Kiaunorių 

kaimo 

bendruomenė 

270,52 100,00     123,00 47,52   

  



Eil 

Nr. 

VO Pavadinimas Paskirta 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

8 

Laugalio kaimo 

bendruomenė 
90,68 50,00      40,68   

9 

Pagryžuvio kaimo 

bendruomenė 
296,24 50,00      246,24   

10 

Žalpių kaimo 

bendruomenė 
 

1072,50 

 

98,40 

 

240,00 

  

329,00 

 

45,96 

 

300,00 

 

59,14 

  

11 

Petrališkės 

gyvenvietės 

bendruomenė 

440,65 75,74      364,91   

12 

Stulgių kaimo 

bendruomenė 
160,00 100,00      60,00   

13 

Kražių 

bendruomenė 
411,90 50,00 157,59   24,00 137,83 42,48   

14 

Kelmės 

bendruomenė 
1434,81  184,80  883,87    366,14  

15 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 

372.27 100,00 101,27   48,00 87,00 36,00   

16 

Butkiškės 

bendruomenė 
216,00    125,00  91,00    

17 

Pakėvio 

bendruomenė 
374,72 53,00 66,72  255,00      

18 

Tytuvėnų krašto 

bendruomenė 
280,00 100,00 80,00   20,00 60,00 20,00   

  



Eil 

Nr. 

VO Pavadinimas Paskirta 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

19 

Vidsodžio 

bendruomenė 
520,69 69,00     286,57 165,12   

20 

Pašiaušės 

bendruomenė 
443,31 100,00 98,63 90,72 90,00   63,96   

21 

Šedbarų kaimo 

bendruomenė 
251,42 100,00 9,40 

(Apšvietim

ui) 

 92,70   49,32   

22 

Kolainių kaimo 

bendruomenė 
1139,07 100,00 60,00  513,00 78,00 260,00 128,07   

23 

Tytuvėnų miesto  

bendruomenė 

„Gralis“ 

 
743,00 

 
100,00 

       
643,00 

 

 

24 

Vaiguvos kaimo 

bendruomenė 
110,00 50,00 42,72     17,28   

25 

Kelmės rajono 

meno mėgėjų 

draugija „Mūza“ 

90,00   90,00       

26 

Lietuvos 

Samariečių 

bendrijos Kelmės 

skyrius 

1070,66  180,00 120,00 309,66  318,00 143,00   

27 

Kelmės senjorų 

bendruomenė 

„Artimi“ 

291,28    291,28      

28 

Karklėnų 

bendruomenė 

 

100,00 
 

100,00         

29 Liolių bendruom. 
550,27  34,97  241,72 

 

17,16 209,62 46,80   



Eil

Nr 

VO Pavadinimas Paskirta 

lėšų  Eur 

Transport

ui 

Elektrai Internetui Šildymui Vandeni

ui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo  

išlaidos 

30 

Verpenos 

kaimo 

bendruomenė 

 

161,32 
 

 
49,72 

      
111,60 

  

31 

Vijurkų kaimo 

bendruomenė 

 

50,00 

 
50,00 

        

32 

Vaiguvos 

jaunimo 

bendruomenė„

Lyderiai“ 

 

554,31 

 
50,00 

 
50,31 

  
454,00 

     

33 

Lykšilio kaimo 

bendruomenė 

 

385,37 

 
69,00 

 
169,00 

   
44,77 

  
102,60 

  

34 

Lietuvos 

pensininkų 

sąjunga 

„Bočiai“ 

Kelmės rajono 

bendrija 

 

 

 

514,75 

  

 
 

40,00 

  

 
 

299,42 

 

 
 

25,16 

 

 
 

70,00 

 

 
 

24,00 

  

 
 

56,17 
Valdybos 

narių 

perregistravi

mas 

35 

Valpainių 

kaimo 

bendruomenė 

285,39  180,00     105,39   

36 

Asociacija 

„Amelijos 

svaja“ 

284,02         284,02 

Eil VO Pavadinimas Paskirta Transport Elektrai Internetui Šildymui Vandeni Draudimui Mokestis Patalpų Steigimo  



Nr lėšų  Eur ui ui už atliekų 

surinkimą 

nuoma išlaidos 

37 

Asociacija 

„Mes kartu“ 

 

 

266,70 

          
 

266,70 

38 

Lupikų kaimo 

bendruomenė 

 

 

737,55 

 
 

50,00 

 
 

135,00 

  
 

552,55 

     

  18 000,00 2 133,28 2 570,82 488,88 5 777,20 406,83 2 533,02 2 473,94 1 009,14 606,89 

   

 

      __________________________________ 


